



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Kommunestyret - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Arnfinn Brasø

Høringssvar til utredningsrapport fra Forsvarsdepartementet vedrørende lokalisering av nye kampfly

Vedlegg:

1 Strategigruppas endelige utkast til høringssvar fra Ørland og Bjugn kommuner

Sakens bakgrunn og innhold

Fra Forsvarsdepartementet mottok kommunen 19.mars i år rapporten - "Vurdering av lokaliseringalternativer for Forsvarets nye kampfly" - med tilhørende høringsbrev. Av brevet går det fram at kommunen er en av mange offentlige og private institusjoner og organisasjoner departementet inviterer til å gi sin vurdering av de drøftinger og analyser utredningsrapporten belyser. Høringsfristen er satt til 19.mai 2010.

Rapporten vurderer 6 alternative lokaliseringssløsninger; Bodø, Evenes og Ørland som enebaser samt tobaseløsningene; Ørland/Bodø, Ørland/Evenes og Bodø/Evenes. Rapporten fra departementet inneholder ingen konklusjoner, for som det heter i høringsbrevet;

"Rapporten gir ikke et komplett og tilstrekkelig beslutningsunderlag i saken. Samtidig er det FDs vurdering at denne rapporten belyser vesentlige sider ved saken, tilstrekkelig til at den kan tjene som utgangspunkt for høring og offentlig dialog om saken. Rapporten vil, sammen med høringsinnspillene og kompletterende utredningsarbeid, danne grunnlaget for regjeringens behandling av lokaliseringssaken."

Av rapporten framgår det at Ørland er vurdert til å være det beste alternativet innenfor alle de områder som vurderes, med ett unntak - det som i rapporten er benevnt som "rekruttering". Her er vurderingen at Ørland har en stor utfordring i å rekruttere tilstrekkelig og egnet personell dersom stasjonen skulle være enebase.

Ørland og Bjugn kommuner har utarbeidet det framlagte forslag til felles høringssvar fra de to kommunene. Arbeidet er gjort i regi av "Strategigruppen ØHF" som i denne fasen har bestått av ordførerne Hallgeir Grøntvedt og Arnfinn Astad, brigader Tom

Guttormsen, oberst Pål J Talmo, rådgiver politikk Arent M Henriksen, banksjef Ørland sparebank Henning Johansen, Emil Raen fra Sør-Trøndelag fylkeskommune og rådgiver på mediesiden Odd Ustad/Otto Ulset fra Totalconsult AS. Arnfinn Brasø har utgjort sekretariatet for Strategigruppen.

I avslutningsfasen har også Bengt Eidem fra Røe kommunikasjon i Trondheim deltatt.

Det foreliggende utkast til høringssvar bygger på informasjon fra Ørland hovedflystasjon når det gjelder militærfaglige vurderinger (vedlegg 1), fra Rambøll AS når det gjelder samfunnsfaglige vurderinger (vedlegg 2) og på støykart utarbeidet av SINTEF (vedlegg 3). Begge sistnevnte er arbeid utført på oppdrag fra Ørland kommune.

I arbeidsgruppen knyttet til Rambølls utredningsarbeid har representanter for både Trondheim kommune og Sør-Trøndelag fylkeskommune vært gode medspillere.

Administrasjonens vurdering

Administrasjonen viser til Strategigruppens omfattende vurderinger og analyser slik det framgår av utkastet til høringssvar.

Ordførerens innstilling

Kommunestyret slutter seg til Strategigruppens endelige utkast datert 19. mai 2010 til høringssvar.